
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zakresu działania i składu osobowego Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 
Środowiska Rady Miejskiej w Inowłodzu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 37 ust. 1 Uchwały Nr XIV/88/19 Rady Gminy Inowłódz z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 
Statutu Gminy Inowłódz (Łódzk. z 2019 r. poz. 6228; zm.: Łódzk. z 2019 r. poz. 6229, z 2021 r. poz. 4245 oraz 
z 2024 r. poz. 1358), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska: 

1) Radny Pan Michał Bernaciak, 

2) Radna Pani Katarzyna Cieślik, 

3) Radny Pan Piotr Gawęda, 

4) Radna Pani Anna Jaciubek, 

5) Radna Pani Lidia Kacprzak, 

6) Radna Pani Beata Kęsy, 

7) Radna Pani Ewa Korzeniewska, 

8) Radny Pan Tadeusz Pardej. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska są 
sprawy z zakresu: 

1) gospodarki nieruchomościami, 

2) planowania przestrzennego; 

3) utrzymania dróg i ulic; 

4) inwestycji i remontów; 

5) zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną, 

6) ochrony środowiska i przyrody; 

7) gospodarki wodnej; 

8) zieleni gminnej; 

9) porządku publicznego i bezpieczeństwa; 

10) ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0325F24-6419-4809-ABD3-967F98FD280B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3


